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План мероприятий МБОУ лицея № 45 им. академика Королёва, 

антинаркотической направленности по формированию здорового образа жизни 

на 1 квартал 2023 года 

 
 

№ Наименова-

ние ОУ 

Форма  

проведения  

мероприятия 

Название Дата 

 проведения 

Время 

 проведения 

Место  

проведения 

Планируемое 

число  

участников 

Ответственный 

за проведения 

 мероприятия 

1.  МБОУ лицей 

№ 45 

им. академика 

Королёва 

Педагогиче-

ский лекторий 

«Алгоритм работы по про-

филактике зависимостей» 

11.01.2023 14:00 4 каб. 22 Социальный педагог 

Саранчина Ю. В. 

2.  Интерактив-

ный урок 

«Тайна едкого дыма.  

Скрытые вопросы» 

Программа «Общее дело» 

(5 – е классы) 

20.01.2023 

23.01.2023 

13:45 

13:45 

4 каб.  

4 каб. 

21 

25 

Социальный педагог 

Саранчина Ю. В. 

3.  Интерактив-

ный урок 

«Секреты манипуляции: 

наркотики» 

Программа «Общее дело» 

(8 – е классы) 

07.02.2023 

08.02.2023 

 

13:45 

13:45 

4 каб.  

4 каб. 

24 

26 

Социальный педагог 

Саранчина Ю. В. 

4.  Интерактив-

ный урок 

«Секреты манипуляции: 

никотин» 

Программа «Общее дело» 

(7 – е классы) 

13.03.2023 

14.03.2023 

13:45 

13:45 

4 каб.  

4 каб. 

20 

22 

Социальный педагог 

Саранчина Ю. В. 

5.  Распростране- «Умей сказать НЕТ» 16.01.2023 На переме- Лицей 25 Руководитель отряда  

mailto:lyceum45.krp@mail.ru


ние памяток нах волонтеров Боркут О.Н. 

6.  Спортивные 

соревнования 

Соревнования по  

баскетболу 

23.01.2023 

24.01.2023 

25.01.2023 

14.00-15.00 Спортив-

ный зал 

50 Руководитель спортив-

ного клуба Лопай Р.Р., 

учителя физкультуры 

7.  Спортивные 

соревнования 

Первенство лицея по 

настольному теннису 

13.03.2023 

14.03.2023 

14.00-15.00 Спортив-

ный зал 

45 Руководитель спортив-

ного клуба Лопай Р.Р., 

учителя физкультуры 

       

 

Директор                            Е. Ю. Евсегнеева 
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